新一代生物摇床 — Innova® S44i
Growth in Motion
Innova® S44i2
» Eppendorf 最新款的 Innova 摇床使您的细胞生机盎然。Innova S44i 将 Innova 摇床可靠的运行表现与 Eppendorf 最先
进的精准工艺完美融合。«
3Innova® S44i
»The future is what you make it—
Eppendorf makes it reliable.«

> 更多信息请浏览：www.eppendorf.com/physiocare
11Innova® S44i
Innova® S44i 订购信息
产品描述 货号
加温，2.5 cm (1 英寸) 轨道偏心距，230 V，50/60 Hz S44I300004
制冷，2.5 cm (1 英寸) 轨道偏心距，230 V，50/60 Hz S44I310004
制冷，LED光照组件，2.5 cm (1 英寸) 轨道偏心距，230 V，50/60 Hz S44I311004
加温，5.1 cm (2 英寸) 轨道偏心距，230 V，50/60 Hz S44I320004
制冷，5.1 cm (2 英寸) 轨道偏心距，230 V，50/60 Hz S44I330004
制冷，LED 光照组件，5.1 cm (2 英寸) 轨道偏心距，230 V，50/60 Hz S44I331004
附加配件订购信息
产品描述 货号
遮光帘 S44I042002
静置培养搁板 S44I042001
10.5 cm (4英寸) 高，底座* S44I041001
30.7 cm (12英寸) 高，底座* S44I041002
叠放套件，两台 Innova® S44i 叠放 S44I041005
叠放套件，三台 Innova® S44i 叠放 S44I041003
叠放套件，Innova® S44i 与 Innova® 44叠放** S44I041006
*所有 Innova® S44i 摇床必须安装底座。
**当 Innova® S44i 摇床叠放于一台 Innova® 44/44R上时，最高转速降低至 300 rpm，三台叠放时降低至 250 rpm。
Innova® S44i 技术参数1
温度
温度范围2 加温 环境温度以上 5 °C 至 80 °C
制冷 环境温度以下 20 °C 至 80 °C（最低 4 °C）
调节精度 ±0.1 °C
控制精确性 ±0.1 °C，37 °C 时
均一性 ±0.1 °C，37 °C 时，转速 250 rpm
振荡
驱动轴 Eppendorf X-Drive 驱动，配置半自动平衡装置
轨道偏心距 2.5 cm (1 英寸) 或 5.1 cm (2 英寸)
转速范围 2.5 cm (1 英寸) 轨道偏心距：20 – 400 rpm
5.1 cm (2 英寸) 轨道偏心距：20 – 300 rpm
调节精度 ±1 rpm
控制精确性 ±0.5 rpm
最大承载重量 35.4 kg
LED 光照组件
主光波波长 宽光谱；400 nm – 700 nm
强度范围 15 PAR 至 150 PAR
调节精度 1 PAR
光均一性 ±10 %
编程模式
定时模式 最高定时 95:59 小时；多步骤定时编程及循环运行程序
尺寸及重量
外部尺寸，单台 (宽 × 深 × 高) 118.2 × 95.8 × 63.1 cm，另加上所选底座的高度
内部尺寸 (宽 × 深 × 高) 89.6 × 86.9 × 43.7 cm，高度为摇床板到顶部
摇床板尺寸 (宽 × 深 × 高) 76.2 × 62.0 × 0.8 cm
净重 加温 186 kg
制冷 198 kg
摇床板 10 kg
端口 USB 及以太网口
认证
1参数变更恕不另行通知
2使用 LED 光照组件，控制温度最高不能超过 60 °C
Innova® S44i12
Innova® S44i 通用摇床板夹具最大承载量及订购信息
产品描述 承载数量 货号
Innova® S44i 通用摇床板 - S44I040001
10 mL 锥形瓶夹 238 ACE-10S
25 mL 锥形瓶夹 238 M1190-9004
50 mL 锥形瓶夹 130 M1190-9000
125 mL 锥形瓶夹 81 M1190-9001
250 mL 锥形瓶夹 49 M1190-9002
500 mL 锥形瓶夹 36 M1190-9003
1000 mL 锥形瓶夹 20 ACE-1000S
2000 mL 锥形瓶夹 13 ACE-2000S
2000 mL Lauber Thomson 瓶夹 15 M1190-9005
2800 mL 冯巴赫瓶夹 8 ACFE-2800S
3000 mL 锥形瓶夹 8 ACE-3000S
4000 mL 锥形瓶夹 8 ACE-4000S
5000 mL 锥形瓶夹 6 ACE-5000S
试管架，小型 12 见下表
试管架，中型 10 见下表
试管架，大型 8 见下表
微孔板架，平放 5 块平板 4 TTR-221
微孔板架，可叠放 3 块深孔板或 9 块标准板 20 M1289-0700
粘性垫，20 x 20 cm 9 M1250-9700
粘性胶带，500 x 4.1 cm 每卷 - M1250-9600
固定角度试管架支架，适用用户自备试管架或微孔板架 - TTR-210
间隔条，适配 TTR-210 - TTR-215
Innova® S44i 专用摇床板夹具最大承载量及订购信息
产品描述 承载数量 货号
专用摇床板，适用 125 mL 锥形瓶 86 S44I040002
专用摇床板，适用 250 mL 锥形瓶 53 S44I040003
专用摇床板，适用 500 mL 锥形瓶 39 S44I040004
专用摇床板，适用 1000 mL 锥形瓶 23 S44I040005
专用摇床板，适用 2000 mL 锥形瓶 15 S44I040006
专用摇床板，适用 2000 mL Lauber Thomson 瓶 15 S44I040010
专用摇床板，适用 2800 mL 冯巴赫瓶 8 S44I040007
专用摇床板，适用 4000 mL 锥形瓶 8 S44I040008
试管架最大承载量及订购信息
大型试管架 中型试管架 小型试管架
直径 试管数/架 货号 直径 试管数/架 货号 直径 试管数/架 货号
8 - 11 mm 80 M1289-0100 8 - 11 mm 60 M1289-0010 8 - 11 mm 48 M1289-0001
12 - 15 mm 60 M1289-0200 12 - 15 mm 44 M1289-0020 12 - 15 mm 34 M1289-0002
15 - 18 mm 42 M1289-0300 15 - 18 mm 31 M1289-0030 15 - 18 mm 24 M1289-0003
18 - 21 mm 30 M1289-0400 18 - 21 mm 23 M1289-0040 18 - 21 mm 18 M1289-0004
22 - 26 mm 22 M1289-0500 22 - 26 mm 16 M1289-0050 22 - 26 mm 13 M1289-0005
26 - 30 mm 20 M1289-0600 26 - 30 mm 16 M1289-0060 26 - 30 mm 12 M1289-0006
关注 Eppendorf  官方微信
获取最实用的实验室操作指南
Eppendorf China Limited 艾本德中国有限公司      上海：021-3856 0500      北京： 010-8836 0998      广州： 020-8375 4160